令 和 ６ 年 ７ 月
保護者の皆様

京 都 市 教 育 委 員 会
（指導部 生徒指導課）

こどものための電話・ネット相談窓口について

 平素より、本市立学校園の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうご

ざいます。

７月に学校から配付いたしました「こども相談２４時間ホットライン」及び

「ヤングテレホン」（京都府警察本部少年サポートセンター）の電話番号等を記

したステッカーのダウンロード用電子データを学校及び京都市教育委員会のホー

ムページ（https://www.city.kyoto.lg.jp/kyoiku/page/0000236484.html）に掲出して

おります。適宜、ご活用くださいますようお願いいたします。

https://www.city.kyoto.lg.jp/kyoiku/page/0000236484.html